Rezultatet e Tenderit per Proceduren e Optimizimit te portofolit te shoqerise, blerje dhe shitje energji
elektrike per periudhen 29 Gusht - 04 Shtator 2022

KESH sh.a. ka blere energji elektrike per optimizim finanaciar te portofolit ne sasise 1500 MWh me nje cmim mesatar te
ponderuar 525.77 Eur/MWh

KESH sh.a. ka shitur energji elektrike per optimizim finanaciar te portofolit ne sasise 1500 MWh me nje cmim mesatar te
ponderuar 600.91 Eur/MWh

KESH sh.a. ka blere energji elektrike per furnizimin e klienteve universale ne sasise 600 MWh me nje cmim mesatar te

ponderuar 525 Eur/MWh

LOT1 Shites
Sasia 1500 MWh

mimet Euro/MWh
Cmimi mé i larté i kontraktuar 671.00
Cmimi mé i ulét i kontraktuar 570.00
Cmimi i ponderuar 600.91

Lot 2 Bleres
Sasia 2100 MWh
mimet Euro/MWh
Cmimi mé i larté i kontraktuar 526.10
Cmimi mé i ulét i kontraktuar 525.00

Cmimi i ponderuar 525.55




